450
DOM/ES - Edição Nº2.469

quinta-feira, 07 de Março de 2024

Venda Nova do Imigrante

Edital

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000071/2023
Processo nº. 002118/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC).
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS
Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000071/2023, no
valor de R$ 169.794,97 (cento e sessenta e nove mil
setecentos e noventa e quatro reais e noventa e sete
centavos). Em favor  da empresa CDVIX LTDA nos
lotes 62, 64 e 65 no valor total de R$ 2.228,80 (dois
mil duzentos e vinte e oito reais e oitenta centavos),
EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO EIRELI nos lotes 47 e 55 no valor total
de R$ 4.308,00 (quatro mil trezentos e oito reais),
FABRIK SOLUCAO EIRELI nos lotes 20, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 54, 56, 57, 76, 78, 81 e 83 no
valor total de R$ 10.866,94 (dez mil oitocentos e
sessenta e seis reais e noventa e quatro centavos),
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA no lote 74
no valor total de R$ 3.489,60 (três mil quatrocentos
e oitenta e nove reais e sessenta centavos), LIFE
CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
no lote 46 no valor total de R$ 1.875,00 (um mil
oitocentos e setenta e cinco reais), MARILIA DA
SILVA GUIMARAES 11308341741 nos lotes
1, 2, 4, 19, 21, 48, 49, 50, 63, 66, 67, 70, 75,
77, 84, 86 e 87 no valor total de R$ 105.914,02
(cento e cinco mil novecentos e quatorze reais e dois
centavos), NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA nos lotes 51, 59, 60, 61,
69, 73, 80 e 85 no valor total de R$ 17.870,36
(dezessete mil oitocentos e setenta reais e trinta
e seis centavos), PORTUM DISTRIBUIDOR
INDUSTRIAL LTDA nos lotes 41, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.877,38 (cinco mil oitocentos e
setenta e sete reais e trinta e oito centavos) e R.J.E.
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA nos lotes 3, 45, 52, 53 e 72 no valor total de
R$ 17.364,87 (dezessete mil trezentos e sessenta
e quatro reais e oitenta e sete centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 06 de março de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1278167

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000071/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000071/2023.

RESULTADO

CDVIX LTDA nos lotes 62, 64 e 65 no valor total
de R$ 2.228,80 (dois mil duzentos e vinte e oito

reais e oitenta centavos), EPINET COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI nos lotes
47 e 55 no valor total de R$ 4.308,00 (quatro mil
trezentos e oito reais), FABRIK SOLUCAO EIRELI
nos lotes 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 54, 56, 57,
76, 78, 81 e 83 no valor total de R$ 10.866,94
(dez mil oitocentos e sessenta e seis reais e noventa
e quatro centavos), LIDER COMERCIO E SERVICO
LTDA no lote 74 no valor total de R$ 3.489,60
(três mil quatrocentos e oitenta e nove reais e
sessenta centavos), LIFE CLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA no lote 46 no valor total
de R$ 1.875,00 (um mil oitocentos e setenta e
cinco reais), MARILIA DA SILVA GUIMARAES
11308341741 nos lotes 1, 2, 4, 19, 21, 48, 49,
50, 63, 66, 67, 70, 75, 77, 84, 86 e 87 no valor total
de R$ 105.914,02 (cento e cinco mil novecentos e
quatorze reais e dois centavos), NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA nos lotes
51, 59, 60, 61, 69, 73, 80 e 85 no valor total de R$
17.870,36 (dezessete mil oitocentos e setenta reais
e trinta e seis centavos), PORTUM DISTRIBUIDOR
INDUSTRIAL LTDA nos lotes 41, 43 e 44 no
valor total de R$ 5.877,38 (cinco mil oitocentos e
setenta e sete reais e trinta e oito centavos) e R.J.E.
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA nos lotes 3, 45, 52, 53 e 72 no valor total de
R$ 17.364,87 (dezessete mil trezentos e sessenta
e quatro reais e oitenta e sete centavos).

Venda Nova do Imigrante-ES, 06 de março de 2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1278171

Viana

Lei

LEI Nº 3.377, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

INSTITUI O “DIA DA CONSCIENTIZAÇÃO DA
PESSOA COM PARALISIA CELEBRAL”, NO
MUNICÍPIO DE VIANA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado do
Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal
decretou e eu sanciono, na forma do art. 60, inciso
IV, da Lei Orgânica do Município de Viana, a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica instituído o “Dia da Conscientização
da Pessoa com Paralisia Cerebral” no Município de
Viana, a ser comemorado, anualmente, no dia 20 de
outubro.

Art. 2º O evento instituído pela presente Lei passa a
integrar o Calendário Oficial de eventos do Município
de Viana.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação

Viana/ES, 06 de março de 2024.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana

Protocolo 1278122

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-03-06T20:45:55-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial